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SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

“İAÜ Yönetişim Toplantıları”

2 Kasım 2015 – İstanbul Aydın Üniversitesi tarafından 30 Ekim 2015 tarihinde tüm akademik ve idari personelin katıldığı “Yönetişim
Toplantıları I” nı Florya kampüsünde düzenlemiştir. Bir gün boyunca süren toplantılar 3 oturum şeklinde organize edilmiş olup
Üniversitemiz bünyesinde gerek bilimsel gerek etik açıdan nasıl daha iyi bir yönetişim modeli olması gerektiği üzerine sunumlar
gerçekleşmiş olup bilgilendirme yapılmıştır. İstanbul Aydın Üniversitesinde görev yapan hocalarımızın gerçekleştirdiği sunumlar şu
konuların üzerinde yoğunlaşmıştır.

I. Oturumda Diş Hekimliği Fakültesi Prof. Dr. Ali ZAİMOĞLU hocamızın moderatörlüğünde Mütevelli Heyet Danışmanı ve Mühendislik
Fakültesinden Prof. Dr. Hasan SAYGIN hocamız “Etik Kurul ve Bilimsel Yayınlar” hakkında önemli bilgilendirmeler yaparak sunumunu
gerçekleştirmiştir. Devamında Mütevelli Heyet Danışmanı ve İnşaat Mühendisliği programından Prof. Dr. Metin GER hocamız “Yayın,
BAP, Performans Kriterleri ve Verilerin Sisteme girilmesi”, YUM’un ön koşulu olan “Sosyal ve Kültür Etkinlikler” hakkında hazırlamış
olduğu sunumu ile bilgilendirme gerçekleştirmiştir. II. Oturumda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsmail Hakkı AYDIN moderatörlüğünde
Eğitim Fakültesinden Prof. Dr. Hamide ERTEPINAR hocamız “Derslerin ve Sınavların Yürütülmesinde Karşılaşılan Aksaklıkların Paylaşımı”
üzerinde bilgi alışverişinde bulunmuştur. Devamında yine Eğitim Fakültesinde eğitim veren Yrd. Doç. Dr. Devrim AKGÜNDÜZ hocamız
“Eğitimde Yeni Yönelişler ve Yeni Öğretim Teknikleri” hakkında toplantıya katılan akademik personeli bilgilendirerek kısa bir uygulamalı
eğitim ile eğitimdeki yenilikleri göstermiştir. Son olarak III. Oturumda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI moderatörlüğünde
Eğitim Fakültesinden Prof. Dr. Nurbay GÜLTEKİN “Eğitim-Öğretim Kalitesini Artırmak Açısından EBS Sistemini Gözden Geçirme ve
İyileştirme Çalışmaları” hakkında bilgilendirmeler yapmıştır. Son olarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından Namık Kemal AZAK
“Öğrenci İşlerinin Sağlıklı İşleyebilmesi” ve Mütevelli Heyet Danışmanı Murat ERDEN “İnsan Kaynaklarındaki Sorunlarımız ve Etkin
İnsan Kaynakları Yönetimi” hakkında önemli bilgilendirmeler gerçekleştirmişlerdir. Her oturumun sonunda toplantılara katılan
hocalarımız soru ve önerilerini sunarak bilgi alışverişinde bulunmuşlardır.

Toplam üç oturum boyunca değerli hocalarımızın katkıları ile gerçekleştirilen sunumların ana amacı daha “İyi Bir Yönetişim” modelinin
oluşmasını sağlamak. Peki son 30 yılda oldukça popüler olan bu kavram ne anlama geliyor? Yönetişim kavramı ilk defa Dünya Bankası
tarafından 1989 tarihli raporunda takdim kısmında başkanın “özel sektör girişimleri ve piyasa mekanizmaları önemlidir, ancak
bunların iyi yönetişim ile el ele gitmesi gerekir” şeklindeki ifadesi önemli ölçüde dikkat çekerek bugün bu kavramın kullanılmasına
neden olmuştur. Yönetmek veya yönetim kelimesinden türeyen Yönetişim kavramı bir toplumsal-politik sistemdeki ilgili bütün
aktörlerin ortak çabalarıyla elde edilen sonuçların oluşturduğu yapı ya da düzen anlamını taşıyor. Kısacası, aktif olarak iletişim halinde
olan insanların tek tek gerçekleştiremeyecekleri amaçlara ulaşabilmek için yürütülen bir grup faaliyetini ifade etmektedir. Yönetişim
sadece kamu-politik alanında değil aynı zamanda akademik hayatta önemli bir rol oynamaktadır. İçerisinde Değerler/Prensipler,
Sorumluklar ve Yükümlülükler, Karar Modeli ve Süreç Modeli ile birlikte Verimlilik, Açıklık, Şeffaflık, Katılım, Etkileşim ve Hesap Verme
Kültürünün hakim olduğu yönetim anlayışı olarak tarif edilir.

Sonuç olarak “Yönetişim Toplantıları I” adı altında düzenlenen bu toplantılar üniversitemiz bünyesinde görev alan hocalarımızın hem
bir araya gelmesini hemde bilgi paylaşımında bulunarak daha aktif bir şekilde iletişim halinde olmalarını sağlayarak “İyi Yönetişim”
modelin oluşturulması amacıyla Üniversitemizin gerek Bilimsel gerek Eğitim-Öğretim anlamında önemli derecede gelişimini daha ileri
yerlere taşıyarak kaliletisini artıracağına inanıyoruz.
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Haber ve Etkinlikler

“İstanbul Aydın Üniversitesi Aydın Sağlık Dergisi” Yayınlanmıştır

09 Kasım 2015 – İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Mustafa AYDIN’nın girişimleri ve değerli hocalaramızın
emekleri ile hazırlanmış olan İstanbul Aydın Üniversitesi Aydın Sağlık Dergisi’nin 1.Sayısı Kasım 2015 tarihinde yayınlanmıştır. Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY hocamızın desteği ve Prof. Dr. Aysel ALTAN hocamızın sonsuz emekleri
ve gayretli çalışmaları sonucunda ortaya çıkan Sağlık dergisi Tıp ve Diğer Sağlık alanında çalışmaları olan değerli meslektaşlarımızın
yayınlayacağı ve sevgili öğrencilerimizin faydalanacağı Sağlık Dergimiz Üniversitemiz adına büyük önem taşımaktadır. İAÜ Aydın Sağlık
Dergisi; İstanbul Aydın Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun çift bilinmeyenli ilkeleri
çerçevesinde yayın yapan açık erişimli bilimsel yayın organı olarak hayatta geçirilmiştir. Dergide, klinik araştırmalar, derlemeler, olgu
sunumları ve editöre mektuplar basılmak üzere derginin hedef kitlesi Tıp, Sağlık Bilimleri, Sağlık Hizmetleri, Mesleki ve Teknik Sağlık
Bilimleri alanında çalışan öğretim üye ve görevlileri ile uzmanlar ve ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerin faydalanacağı bir bilgi
erişimi sunmak. Yayın dili Türkçe ve İngilizce olan dergi her altı ayda bir Ekim ve Nisan aylarında çıkarılması kararlaştırılmıştır. Bu gibi
önemli girişimlerin sonucunda hem Üniversitemiz adına hem de uluslararası anlamda ileriye doğru bir adım daha öteye gitmiş
olacağız. Derginin hazırlanmasında İstanbul Aydın Üniversitesi ve diğer Üniversiteler ve Hastanelerde görev alan hocalarımız işbirliği
sayesinde hazırlanmış olan Sağlık Dergisi ekibini tebrik eder ve saygılarımız sunarız.

Değerli Prof. Dr. Aysel ALTAN Hocamızın dergi ile ilgili “Editörden” kısmını Kasım 9.Sayımızda sizinle paylaşıyoruz.

EDİTÖRDEN
Descardes, XVII. Yüzyılda, otorite ve

duyulara bağlı geleneksel bilgi yerine bilimin,
gözlem ve deneye bağlı olarak gelişmesini
belirterek bugünkü modern bilimin temelini
atmıştır.

Günümüzde artık “Sağlık ve Tıp” ile ilgili
bilgiler, klinik ve deneysel araştırmalar ve
bunların sonuçlarından elde edilen güçlü
kanıtlara dayanmaktadır. Bilginin paylaşılması
çoğalmasını sağlar. İçinde yaşadığımız iletişim
çağında bilimsel dergiler de bu amaca hizmet
etmektedir.

Dergimiz, ülkemiz ve dünyada tıp, sağlık
bilimleri ve bunlarla etkileşim içinde bulunan
diğer alanlardaki güncel gelişmeleri
okuyuculara aktarmak, bu alanda yazılmış
bilimsel yazıları bilime kazandırmak ve
akademik çalışma yapacak akademisyenlere
yayın olanağı sunma amacını taşımaktadır.

Başarılı bir yayın hayatı dileğiyle dergiye
emeği geçen herkese teşekkür edeiyorum.

Prof. Dr. Aysel ALTAN
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Haber ve Etkinlikler

“9. “Pediyatrik Kalp Cerrahisi, CPB&ECLS Sistemlerinin Geliştirilmesi ve Komplikasyon Oranlarının Düşürülmesi İçin Öneriler”
Sempozyumu

14 Kasım 2015 – Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul Mehmet Akif ve Uluslararası Çocuk Mekanik Dolaşım Destek Topluluğu işbirliği
ile Eğitim ve Araştırma Hastanesi tarafından 14 Kasım 2015 tarihinde "Türkiye’de Pediyatrik Kalp Cerrahisi, CPB&ECLS Sistemlerinin
Geliştirilmesi ve Komplikasyon Oranlarının Düşürülmesi İçin Öneriler” konulu 9.İstanbul Sempozyumu IDEA Laboratuvarı Konferans
Salonunda düzenlenmiştir. Söz konusu sempozyuma İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Perfüzyon
Teknikleri Program Koordinatörü Öğr.Gör. Tuba ÇATAK ve Perfüzyon 2.Sınıf Öğrencileri katılım göstermişlerdir. İstanbul’da düzenlenen
sempozyumda sunulan ve tartışılan konular “Bilimsel Araştırmaların Temel Prensipleri ve İstanbul Sempozyumlarının Ülkemizdeki
Genç Bilim İnsanlarının Gelişmelerine Katkıları”; Türkiye’de Yaşam Destek Sistemleri İçin İlk Hayvan Laboratuvarı; İMAEH –
Neonatal/Pediyatrik ECMO Deneyimleri; Hacettepe Üniversitesi – Pediyatrik ECMO Sonuçları; ECLS hastalarının yoğun bakımı –
İMAEH; VV-ECMO – Temel prensipler, Ülkemizdeki problemler ve öneriler; ECG-Synchronized Pulsatile ECLS - 2015 Penn State Hershey
hayvan deneylerinin sonuçları; Ülkemizdeki ECLS sistemleri hakkında katılımcıların yorumları ve önerileri (Açık Panel); CPB
Malzemelerinin Bilimsel verilere dayalı Seçimi Niçin Önemli?; Neonatal/pediatrik Perfüzyon Stratejileri ve Temel Prensibler; CFD ile
Fontan sirkülasyonu çalışmalarımızın özeti; Fontan sirkülasyonu ve kilinik sonuçlarımız; Cerebral ve Myocardial protection; Pediatrik
hastalarda kardiyopulmoner bypass sonrası ultra eser ve eser element değişimi; Ülkemizdeki son durum; Ülkemizdeki CPB sistemleri
hakkında katılımcıların yorumları ve önerileri (Açık Panel) ve Wet-Labs: Neonatal /Pediatric CPB ve ECLS devreleri ile uygulamalı
deneyler olarak Neonatal CPB devresinin prime edilmesi ve özellikleri ve Neonatal / Pediatrik VA-ECMO devresinin prime edilmesi ve
özellikleri üzerine durulmuştur.

“Sepsis Tanısı Konferansı”
25 Kasım 2015 - TC Sağlık Bakanlığı ve Türk Yoğun Bakım Derneğinin katkılarıyla sürdürülen Sepsis Farkındalığı Programına ait SEPSİS
TANISI başlıklı konferans 25 Kasım Çarşamba günü, Saat 10.00- 11.00 arasında Mavi Salon’da, Prof Dr H. Aysel Altan
tarafından gerçekleştirilmiştir. Sepsis Tanısı Konferansı değerli hocamızın kıymetli sunumu ve yoğun bir akademisyen ve öğrenci katılımı ile
başarılı bir şekilde tamamlanmıştır.
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Haber ve Etkinlikler

“Springer ve Elseiver Yazar Çalıştayı”

26 – 27 Kasım 2015 – İstanbul Aydın Üniversitesi Kütüphane Daire
Başkanlığı ve İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı işbirliği ile
üniversitemizde 26 – 27 Kasım 2015 tarihlerinde önemli iki çalıştay organize
edilmiştir.

SPRINGER Yazar Çalıştayı 26 Kasım 2015 tarihinde Diş Hekimliği
Konferans salonunda düzenlenmiştir. Springer Editoryal Geliştirme Müdürü
Dr. Jeffrey Robens’ının konuşmacı olarak katıldığı çalıştayda başlıca konular
Bilimsel Arastırma Yayınlama; Trendler, Etki Faktörleri, Springer'de Çalısma
Yayınlama: dergiler, kitaplar ve konferans bildirileri; Yazar Akademisi:
Bilimsel çalısmalarınızı en doğru şekilde yayınlama süreci gibi konuların
bilgilendirildiği ve paylaşıldığı faydalı bir eğitim sağlanmıştır. Çalıştayın
devamında Üniversitemiz tarafından kullanımına sunulan Turnitin Akademik
İntihali Engelleme Yazılımı’nın kullanımına yönelik olarak TechKnowledge
Firması ve Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'nca Eğitim
Semineri D Blok Turuncu Salonda katılımcılara verilmiştir.

ELSEVIER Akademik Veritabanları Eğitimi 27 Kasım 2015 tarihinde
İstanbul Aydın Üniversitesi D Blok Mavi Salonda düzenlenmiştir. Elseiver
Müşteri Danışmanı ve Araştırma Uzmanı Dr. Başak CANDEMİR tarafından
Veritabanlari hakkında genel bilgiler; Scopus, Sciencedirect ve Mendeley
Sunumu; Örnek Taramalar (Online Demo); Publishing Campus / My
Research Dashboard hakkında önemli bilgilendirmeler yaparak yayın
hazırlama ve yayınlama süreci sırasında faydalı olacak bir eğitim sunmuştur.

Springer Çalıştayı, Elsevier Scopus ve ScienceDirect Veritabanları
eğitim sonrası kaliteli ve hakemli bilimsel bilgiye nasıl en hızlı ve en etkin
yoldan erişeceğinizi, akademik araştırmanıza nasıl hız kazandıracağınızı
öğrenecek, araştırma hayatınızı kolaylaştıracak, en uygun dergi seçimi
yöntemleri, derginin makale hazırlık başlangıcında saptanmasının üstün
yönleri gibi konularda da bilgi ve deneyim kazanılarak birçok özellikle
tanışmanıza fırsat vererek faydalı bilgiler edinmenize yardımcı olacaktır.
Springer ve Elseiver Akademik Veritabanları Eğitimine IIBF Dekan Yardımcısı
Yrd. Doç. Dr. Uğur Şener işbirliği sonucunda gerçekleşen çalıştaylara İstanbul
Aydın Üniversitesi Mühendislik Fakültesinden Prof. Dr. Bilge IŞIK, Prof. Dr.
Zafer ASLAN, İAÜ Kütüphane Daire Başkanı Belgin ÇETİN ve Diş Hekimliği
Fakültesinden birçok hocamız katılmıştır. İAÜ Sağlık Hizmetlerinden Öğr.
Gör. Arta FEJZULLAHU katılmıştır.

Uluslararası kapsamında önemli olan bu gibi faydalı
Çalıştayların/Eğitimlerin Üniversitemiz tarafından organize edilmesi hem
Akademik hayatımız hem de kapasitemizi geliştirmek adına önemli bir rol
oynamaktadır.
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“Gençlik Şöleni Ödül Töreni”
Kasım 2015 – İstanbul Bağcılar Belediyesi Başkanlığı Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından geleneksel olarak Gençlik Şöleni
Ödül Töreni gerçekleştirmektedir. Farklı dallarda genç öğrencilerin
katıldığı bu törende öğrenciler gösterdikleri başarılarından dolayı
ödüllendirilmektedirler. İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 2015 – 2016 Güz Döneminde
Ortopedik Ortez ve Protez programında Eğitim-Öğretime başlayan
Yağmur GÜVERCİN Öğrencimiz Bilişim Teknolojileri gençlik
yarışmasında Birincilik Kazanarak 13 Kasım 2015 tarihinde katıldığı
“Gençlik Şöleni Ödül Töreninde” Altın Madalya ödülünü almıştır.
Sevgili ve Kıymetli öğrencimizi tebrik eder başarıların devamını
dileriz.

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”
Kasım 2015 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını
birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı
yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli
haline gelmeyi hedeflemektedir.
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